
2 

PATVIRTINTA 
UAB „Investicijų ir verslo garantijos“  
generalinio direktoriaus 2023 m. _________ d.  
įsakymu Nr. B-____ 

 
 

VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMO UAB „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ TAISYKLĖS 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Vaizdo duomenų tvarkymo UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ (toliau – INVEGOS) taisyklių (toliau 

– Taisyklės) tikslas – reglamentuoti INVEGOJE vykdomą vaizdo stebėjimą, siekiant užtikrinti 2016 m. 
balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 
tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 
(toliau – BDAR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo, kitų įstatymų bei teisės 
aktų, reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą, laikymąsi ir įgyvendinimą. 

2. Duomenų valdytojas – INVEGA, juridinio asmens kodas 110084026, buveinės adresas – 
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, tel. (8 5) 210 7510, el. paštas info@invega.lt (duomenų apsaugos pareigūno 
el. paštas duomenu.apsauga@invega.lt). 

3. Šiose Taisyklėse vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos BDAR ir Lietuvos 
Respublikos teisės aktuose. 

4. Tvarkant vaizdo duomenis Asmens duomenų tvarkymo INVEGOJE taisyklėmis vadovaujamasi tiek, 
kiek šiose Taisyklėse nenustatyta kitaip. 

 
II SKYRIUS 

VAIZDO STEBĖJIMO TIKSLAS IR APIMTIS 
 
5. Vaizdo stebėjimo tikslas – užtikrinti INVEGOS darbuotojų bei lankytojų saugumą, apsaugoti 

INVEGOS turtą, įskaitant INVEGOS patalpose laikomus dokumentus ir juose esančią informaciją.  
6. Vaizdas prie įėjimų į INVEGOS patalpas stebimas naudojant automatinę vaizdo stebėjimo priemonę 

– vaizdo kameras.    
7. Vaizdo stebėjimas vykdomas šiose INVEGOS teritorijose: „Europos“ verslo centro, esančio 

Konstitucijos pr. 7, Vilnius, 16 a. pagrindinis įėjimas, įėjimas iš laiptinės ir įėjimas iš tarnybinio lifto aištelės bei 
26 a. pagrindinis įėjimas. Vaizdo stebėjimo priemonės įrengiamos taip, kad stebėjimas, atsižvelgiant į nustatytą 
vaizdo stebėjimo tikslą, būtų vykdomas ne didesnėje INVEGOS patalpų ir jų prieigų dalyje, negu tai yra būtina, 
ir būtų renkama ne daugiau vaizdo duomenų, negu tai yra būtina.  

 
III SKYRIUS 

DUOMENŲ VALDYTOJO IR TVARKYTOJO TEISĖS, PAREIGOS IR FUNKCIJOS 
 
8. Duomenų valdytojas turi šias teises: 
8.1. rengti ir priimti vidaus teisės aktus, reglamentuojančius vykdomą vaizdo stebėjimą;  
8.2. spręsti klausimus dėl vaizdo duomenų teikimo; 
8.3. sudaryti sutartis su paslaugų teikėjais dėl vaizdo stebėjimo įrangos priežiūros; 
8.4. prieigą prie vaizdo duomenų suteikti tik įgaliotiems INVEGOS darbuotojams ir duomenų 

tvarkytojams, kurie teikia INVEGAI  vaizdo stebėjimo įrangos priežiūros paslaugas; 
8.5. paskirti už vaizdo duomenų apsaugą atsakingą asmenį (asmenis) ar padalinį. 
9. Duomenų valdytojas turi šias pareigas: 
9.1. užtikrinti teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatytų asmens 

duomenų tvarkymo reikalavimų laikymąsi; 
9.2. įgyvendinti duomenų subjekto teises BDAR, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymo, Asmens duomenų tvarkymo INVEGOJE taisyklių ir šių Taisyklių nustatyta tvarka; 
9.3. užtikrinti asmens duomenų saugumą ir įgyvendinti tinkamas organizacines ir technines asmens 

duomenų saugumo priemones. 
10. Duomenų valdytojas atlieka šias funkcijas: 
10.1. nustato vaizdo stebėjimo tikslą ir apimtį; 
10.2. organizuoja vaizdo stebėjimo sistemos diegimo ir priežiūros darbus; 
10.3. nustato prieigą ir įgaliojimus tvarkyti vaizdo duomenis teisę turinčius asmenis; 
10.4. teikia metodinę pagalbą INVEGOS darbuotojams vaizdo duomenų tvarkymo klausimais; 
10.5. vykdo kitas funkcijas, reikalingas duomenų valdytojo teisėms ir pareigoms įgyvendinti. 

 
  

mailto:duomenu.apsauga@invega.lt


3 

IV SKYRIUS 
VAIZDO DUOMENŲ TEIKIMAS IR DUOMENŲ GAVĖJAI 

 
11. Teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka INVEGA teikia tvarkomus vaizdo duomenis teisėsaugos 

institucijoms ir kitiems asmenims, kuriems asmens duomenis teikti INVEGĄ įpareigoja įstatymai ar kiti teisės 
aktai. Vaizdo duomenis atskirais atvejais INVEGOS administracijos vadovaujančiam darbuotojui pavedus, 
atskiru sutarimu gali tvarkyti – INVEGAI informacinių technologijų priežiūros paslaugas ar vaizdo stebėjimo 
sistemos diegimo ir priežiūros paslaugas teikiančios įmonės atsakingas darbuotojas. 

12.  INVEGA teikia tvarkomus vaizdo duomenis pagal duomenų subjektų prašymus esant bent vienai 
iš BDAR 6 straipsnyje nurodytų teisėto asmens duomenų tvarkymo sąlygų. Prašyme turi būti nurodytas vaizdo 
duomenų naudojimo tikslas, teikimo bei gavimo teisinis pagrindas ir prašomų pateikti vaizdo duomenų apimtis. 
Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo tvarka nustatyta Asmens duomenų tvarkymo INVEGOJE taisyklėse, 
kurios skelbiamos INVEGOS interneto svetainės www.invega.lt skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 
 

V SKYRIUS 
ORGANIZACINĖS IR TECHNINĖS ASMENS DUOMENŲ SAUGUMO PRIEMONĖS 

 
13. Užtikrinant vaizdo duomenų saugumą, įgyvendinamos šios organizacinės ir techninės asmens 

duomenų saugumo priemonės: 
13.1. užtikrinama prieigos prie vaizdo duomenų apsauga, valdymas ir kontrolė; 
13.2. prieiga prie vaizdo duomenų gali būti suteikta tik tam asmeniui, kuriam vaizdo duomenys yra 

reikalingi jo funkcijoms vykdyti; 
13.3. su vaizdo duomenimis galima atlikti tik tuos veiksmus, kuriems atlikti naudotojui yra suteiktos 

teisės; 
13.4. prieiga prie asmens duomenų apsaugoma slaptažodžiais; 
13.5. užtikrinamas patalpų, kuriose saugomi vaizdo duomenys, saugumas (apribotas neįgaliotų 

asmenų patekimas į atitinkamas patalpas ir pan.); 
13.6. užtikrinama kompiuterinės įrangos apsauga nuo kenksmingos programinės įrangos; 
13.7. užtikrinamas automatinis disko šifravimas, diską išėmus iš įrenginio. 
14. Visus vaizdo duomenis turi teisę tvarkyti tik INVEGOS  administracijos vadovaujantys darbuotojai 

ir jų įgaliotas konkretus INVEGOS darbuotojas ir INVEGOS administracijos vadovaujančio darbuotojui 
pavedus, atskiru sutarimu – INVEGAI informacinių technologijų priežiūros paslaugas teikiančios įmonės 
atsakingas darbuotojas. Susipažinti su savo vaizdo duomenimis turi teisę visi INVEGOS darbuotojai, kurie 
įgyvendindami šią teisę, turi laikytis asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose 
nustatytų reikalavimų. 

15. Prieigos prie vaizdo duomenų teisės suteikiamos ir redaguojamos duomenų valdytojo - INVEGOS 
nustatyta tvarka. 

16. Prieigos prie vaizdo duomenų teisės naikinamos pasibaigus INVEGOS darbuotojo, tvarkančio 
vaizdo duomenis, įgaliojimams ar darbo santykiams, pasikeitus INVEGOS darbuotojo funkcijoms. 

17. INVEGOS darbuotojas, tvarkantis vaizdo duomenis, privalo: 
17.1. laikytis pagrindinių asmens duomenų tvarkymo ir saugumo reikalavimų, įtvirtintų BDAR, Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Asmens duomenų tvarkymo INVEGOJE 
taisyklėse, šiose Taisyklėse ir kituose teisės aktuose; 

17.2. laikytis šiose Taisyklėse nustatytų organizacinių ir techninių asmens duomenų saugumo 
priemonių, kad būtų užkirstas kelias netyčiniam ar neteisėtam vaizdo duomenų sunaikinimui, praradimui, 
pakeitimui, atskleidimui, taip pat bet kokiam kitam neteisėtam tvarkymui, saugoti vaizdo duomenų įrašymo 
įrenginiuose ir (ar) laikmenose esančius vaizdo duomenis; 

17.3. užtikrinti, kad vaizdo stebėjimo sistema būtų techniškai tvarkinga, techniniai šios sistemos 
sutrikimai būtų šalinami operatyviai, naudojant visus turimus techninius resursus; 

17.4. neatskleisti, neperduoti ir nesudaryti sąlygų bet kokiomis priemonėmis susipažinti su vaizdo 
duomenimis asmeniui, kuris nėra įgaliotas tvarkyti vaizdo duomenų; 

17.5. nedelsdamas pranešti INVEGOS administracijos vadovaujančiam darbuotojui ar jo įgaliotam 
INVEGOS darbuotojui ir duomenų apsaugos pareigūnui apie bet kokią įtartiną situaciją, kuri gali kelti grėsmę 
INVEGOS tvarkomų vaizdo duomenų saugumui; 

17.6. laikytis kitų Asmens duomenų tvarkymo INVEGOJE taisyklėse, šiose Taisyklėse ir kituose 
asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytų reikalavimų. 

18. INVEGOS darbuotojai privalo į patalpas, kuriose yra vaizdo duomenų įrašymo įrenginių, neįleisti 
trečiųjų asmenų ir pastebėję vaizdo stebėjimo sistemos veikimo sutrikimus, nedelsdami informuoti INVEGOS 
administracijos vadovaujantį darbuotoją ar jo įgaliotą INVEGOS darbuotoją, arba duomenų apsaugos 
pareigūną.  Tretieji asmenys įeinantys į riboto lankomumo patalpas, kur yra saugomi vaizdo duomenys yra 
registruojami. Tokio registro duomenys yra saugomi ne ilgiau kaip 14 kalendorinių dienų nuo apsilankymo 
patalpose, kur yra saugomi vaizdo duomenys datos, o tuo atveju, jei įvyksta bet koks incidentas, susijęs su 
vaizdo duomenimis, tos dienos, kurią įvyko incidentas registro duomenys yra saugomi tiek, kiek reikalauja šių 



4 

duomenų tvarkymo tikslai, ir sunaikinami neautomatiniu būdu nedelsiant, kai tampa nebereikalingi jų tvarkymo 
tikslams. 

19. Apie asmens duomenų tvarkymą, atliekamą registruojant trečiojo asmens lankymosi INVEGOS 
patalpose, kur yra saugomi vaizdo duomenys, šių patalpų lankytojai (tretieji asmenys) informuojami 
informaciniu pranešimu dėl asmens duomenų tvarkymo, kurio pavyzdys pateiktas Taisyklių 2 priede. 
INVEGOS darbuotojas, kuris įleidžia trečiąjį asmenį į patalpas, kur yra saugomi vaizdo duomenys privalo 
užtikrinti jo supažindinimą su informaciniu pranešimu dėl asmens duomenų tvarkymo (Taisyklių 2 priedas). 

20. Vaizdo stebėjimas vykdomas realiu laiku (angl. „on-line“ režimu), vaizdo duomenys saugomi 14 
kalendorinių dienų, išskyrus atvejus, kai įtariama, kad galėjo būti padaryta nusikalstama veika, administracinis 
teisės pažeidimas ar buvo apgadintas INVEGOS, darbuotojų arba trečiųjų asmenų turtas. Vaizdo stebėjimo 
priemonių sukaupti duomenys naikinami automatiškai pasibaigus jų saugojimo terminui vykdant automatinį 
pakartotinį vaizdo įrašymą (užrašymą ant viršaus). Kai įtariama, kad galėjo būti padaryta nusikalstama veika, 
administracinis teisės pažeidimas ar buvo apgadintas INVEGOS, darbuotojų arba trečiųjų asmenų turtas ar 
prarasti duomenys, vaizdo stebėjimo duomenys saugomi tiek, kiek reikalauja šių duomenų tvarkymo tikslai, ir 
sunaikinami neautomatiniu būdu nedelsiant, kai tampa nebereikalingi jų tvarkymo tikslams. 

 
VI SKYRIUS 

DUOMENŲ SUBJEKTO TEISIŲ ĮGYVENDINIMO TVARKA 
 

21. Duomenų subjektas turi šias teises: 
21.1. gauti informaciją apie duomenų tvarkymą; 
21.2. susipažinti su duomenimis; 
21.3. reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), jei vaizdo duomenys yra saugomi ilgiau nei 

šiose Taisyklėse nustatytą saugojimo terminą; 
21.4. apriboti duomenų tvarkymą; 
21.5. nesutikti su duomenų tvarkymu. 
22. Šių Taisyklių 21 punkte nurodytos duomenų subjekto teisės įgyvendinamos Asmens duomenų 

tvarkymo INVEGOJE taisyklėse nustatyta tvarka, jei šiose Taisyklėse nenustatyta kitaip. 
23. Teisė gauti informaciją apie duomenų tvarkymą: 
23.1. Asmenys, kurie nėra INVEGOS darbuotojai ir kurių vaizdo duomenys gali būti tvarkomi vykdant 

vaizdo stebėjimą, apie vykdomą vaizdo stebėjimą yra informuojami: 
23.1.1. iškabinant informacines lenteles ir (arba) priklijuojant lipdukus prieš patenkant į INVEGOS 

patalpas ar teritoriją, kurioje vykdomas vaizdo stebėjimas. Informacinės lentelės ir (arba) lipdukai turi būti 
matomi prieš patenkant į vaizdo stebėjimo zoną; 

23.1.2. informacinėse lentelėse ir (arba) lipdukuose nurodant šią informaciją: apie vykdomą vaizdo 
stebėjimą, duomenų valdytojo (INVEGOS) pavadinimą, kontaktinę informaciją (adresą, elektroninio pašto 
adresą ir (arba) telefono numerį), nuorodą į informacijos šaltinį, kur būtų galima gauti detalesnę informaciją 
apie vykdomą vaizdo stebėjimą;  

23.1.3. informacinės lentelės (lipduko) pavyzdinė forma nustatyta šių Taisyklių 1 priede. 
23.1.4. INVEGOS Informacinių technologijų skyrius, vykdantis vaizdo stebėjimą, turi užtikrinti, kad 

prieš patenkant į patalpas ar teritoriją, kurioje vykdomas vaizdo stebėjimas, būtų aiškiai ir tinkamai pateikiama 
informacija apie vykdomą vaizdo stebėjimą. 

23.2. INVEGOS darbuotojai apie vykdomą vaizdo stebėjimą informuojami pasirašytinai ar kitu 
informavimo faktą įrodančiu būdu suteikiant BDAR 13 straipsnio 1 ir 2 dalyse numatytą informaciją bei 
supažindinant su šiomis Taisyklėmis prieš pradedant vykdyti vaizdo stebėjimą arba pirmąją darbuotojo darbo 
dieną. 

24. Teisė susipažinti su duomenimis: 
24.1. Pagal duomenų subjekto prašymą susipažinti su savo vaizdo duomenimis duomenų subjektui 

prašomi vaizdo duomenys gali būti pateikiami sudarant galimybę INVEGOS patalpose peržiūrėti vaizdo įrašą 
ir (arba) pateikiant vaizdo įrašo kopiją išorinėje duomenų laikmenoje ar nuotrauką, jei vaizdo duomenys yra 
saugomi;  

24.2. Įgyvendinant duomenų subjekto teisę susipažinti su savo vaizdo duomenimis, turi būti 
užtikrinama trečiųjų asmenų teisė į privatų gyvenimą. Duomenų subjektui susipažįstant su vaizdo įrašu, jeigu 
jame matomi tretieji asmenys, kurių tapatybė gali būti nustatyta, ar kita informacija, kuri gali pažeisti trečiųjų 
asmenų privatumą (pavyzdžiui, vaizdo įraše matomas transporto priemonės valstybinis numeris), šie vaizdai 
turi būti retušuoti ar kitais būdais panaikinama galimybė identifikuoti trečiuosius asmenis arba, jei įmanoma, 
turi būti gaunamas rašytinis šių asmenų sutikimas dėl jų vaizdo duomenų pateikimo duomenų subjektui. Jei 
nėra galimybės įgyvendinti šiame Taisyklių punkte nurodytų priemonių, užtikrinančių trečiųjų asmenų teisę į 
privatų gyvenimą, vaizdo duomenys duomenų subjektui neteikiami. 

 
  



5 

VII SKYRIUS 
INVEGOS DARBUOTOJŲ ATSAKOMYBĖ 

 
25. INVEGOS darbuotojai supažindinami su šiomis Taisyklėmis Doclogix priemonėmis ir taip 

įsipareigoja laikytis jų bei kitų asmens duomenų tvarkymo reikalavimus nustatančių teisės aktų. 
26. Už Taisyklių nuostatų pažeidimą INVEGOS darbuotojams taikoma įstatymuose numatyta 

atsakomybė. 
 

VIII SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
27. Taisyklės skelbiamos INVEGOS interneto svetainėje, skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 
28. Už Taisyklių nuostatų laikymąsi yra atsakingas INVEGOS Informacinių technologijų skyrius ir 

duomenų apsaugos pareigūnas. 
29. Taisyklės ne rečiau kaip kartą per 2 metus peržiūrimos ir, esant poreikiui ar pasikeitus vaizdo 

duomenų tvarkymą reglamentuojantiems teisės aktams, atnaujinamos. Už Taisyklių peržiūrą ir atnaujinimą 
atsakingas INVEGOS Informacinių technologijų skyrius ir duomenų apsaugos pareigūnas.  

30. Patvirtinus Taisykles, visi INVEGOS darbuotojai su jomis supažindinami Doclogix priemonėmis. 
Priimtas naujas darbuotojas su Taisyklėmis privalo būti supažindintas ne vėliau, kaip pirmąją darbo dieną. Už 
supažindinimą su Taisyklėmis atsakingas INVEGOS Personalo skyrius. 

 
 
 

____________



 
 

Vaizdo duomenų tvarkymo  
UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ taisyklių  
1 priedas 

 
 

(Informacinės lentelės (lipduko) pavyzdinė forma) 
 
 

 
 

SIEKIANT UŽTIKRINTI INVEGOS DARBUOTOJŲ BEI LANKYTOJŲ SAUGUMĄ, APSAUGOTI 
INVEGOS TURTĄ, ĮSKAITANT INVEGOS PATALPOSE LAIKOMUS DOKUMENTUS IR JUOSE 

ESANČIĄ INFORMACIJĄ 
VYKDOMAS VAIZDO STEBĖJIMAS 

 
 
 

(vaizdo stebėjimo kameros simbolis) 
 

UAB „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ (INVEGA)  
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, tel. (8 5) 210 7510 

 
  
 

Išsamesnė informacija: 
www.invega.lt, skiltyje „Asmens duomenų apsauga“, telefonu arba el. paštu duomenu.apsauga@invega.lt 
                

 
 

 
 

____________________ 
  

http://www.invega.lt/


 
 

Vaizdo duomenų tvarkymo  
UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ taisyklių  
2 priedas 

 
 

 
INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO RIBOTO LANKOMUMO 

PATALPŲ LANKYTOJAMS 
 

1. Man yra žinoma, jog UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ (toliau – INVEGA), juridinio asmens kodas 

110084026, buveinės adresas – Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, tel. (8 5) 210 7510, el. paštas 

info@invega.lt (duomenų apsaugos pareigūno el. paštas duomenu.apsauga@invega.lt), tvarkys ir 

saugos mano asmens duomenis. 

2. Asmens duomenys INVEGOJE tvarkomi vadovaujantis: 

2.1. 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 2016/679 dėl fizinių 
asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 
panaikinama Direktyva Nr. 95/46/EB (toliau - Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 
1 dalies f punktu; 
2.2. Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu; 
2.3. INVEGOS generalinio direktoriaus patvirtintomis Asmens duomenų tvarkymo UAB „Investicijų ir 
verslo garantijos“ taisyklėmis (toliau - Asmens duomenų tvarkymo INVEGOJE taisyklės). Informacija 
apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama INVEGOS interneto svetainės www.invega.lt skiltyje 
„Asmens duomenų apsauga“; 
2.4. Vaizdo duomenų tvarkymo UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ taisyklėmis. Informacija apie 
vaizdo duomenų tvarkymą pateikiama INVEGOS interneto svetainės www.invega.lt skiltyje ,,Asmens 
duomenų apsauga“; 

3. INVEGA, asmens duomenis gauna iš duomenų subjekto, taip pat gali gauti asmens duomenis iš 

darbuotojo, kuris įleido duomenų subjektą į riboto lankomumo patalpas. 

4. Šiame pranešime numatytais tikslais INVEGA gali tvarkyti šiuos INVEGOS riboto lankomumo patalpų 

lankytojo asmens duomenis: vardas, pavardė, riboto lankomumo patalpų lankymo laikas. 

5. Asmens duomenų tvarkymo tikslas – užtikrinti duomenų, saugomų riboto lankomumo patalpose (pvz., 

vaizdo duomenų) saugumą. 

6. Asmens duomenys nebus perduodami tretiesiems asmenims, išskyrus: teisėsaugos institucijoms, 

valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms, turinčioms teisę gauti šiuos duomenis, gavus 

oficialų Bendrojo duomenų apsaugos reglamento reikalavimus atitinkantį paklausimą.  

7. Asmens duomenys trečiosioms valstybėms nebus perduodami. 

8. Asmens duomenys INVEGOJE tvarkomi ir saugomi ne ilgiau, kaip 14 kalendorinių dienų nuo asmens 

apsilankymo INVEGOJE riboto lankomumo patalpose datos, o tuo atveju, jei įvyksta bet koks 

incidentas, susijęs su duomenimis, saugomais riboto lankomumo patalpose, tos dienos, kurią įvyko 

incidentas registro duomenys yra saugomi tiek, kiek reikalauja šių duomenų tvarkymo tikslai, ir 

sunaikinami neautomatiniu būdu nedelsiant, kai tampa nebereikalingi jų tvarkymo tikslams. 

9. Duomenų subjekto, teisės, kurios yra įtvirtintos Bendrajame duomenų apsaugos reglamente: 

9.1. teise žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 
9.2. teise susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 
9.3. teise reikalauti ištaisyti asmens duomenis; 
9.4. teise reikalauti ištrinti asmens duomenis („teisė būti pamirštam“); 
9.5. teise apriboti asmens duomenų tvarkymą; 
9.6. teise duomenų subjekto prašymu būti informuotam apie duomenų gavėjus. 
9.7. teise į asmens duomenų perkeliamumą. 

 
10. Duomenų subjektas turi teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, jei mano, 

kad asmens duomenų tvarkymas atliekamas pažeidžiant Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą. 

Duomenų subjektas taip pat turi teisę pateikti skundą teismui, jei mano, kad Bendruoju duomenų 

apsaugos reglamentu nustatytos jo teisės buvo pažeistos, nes jo asmens duomenys buvo tvarkomi 

pažeidžiant Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą. 

11. Duomenų subjektas, dėl duomenų subjekto teisių pažeidimo patyręs materialinę ar nematerialinę žalą, 

turi teisę į kompensaciją, dėl kurios priteisimo jis gali kreiptis į teismą teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Nenurodžius vardo ir pavardės, INVEGA gali atsisakyti įleisti svečią į INVEGOS patalpas.  


